
法定点検に伴う全館停電のお知らせ

お客様各位

アゴーラプレイス 東京浅草をご利用いただき誠にありがとうございます。
この度、法令に基づく館内電気設備等の安全基準検査 および 法定検査実施に伴い、下記日程にて
ホテル全館停電を実施いたします。 作業中は館内設備に制限が出てまいります。 停電中は以下の点に
ご留意くださいますようお願い申し上げます。 
お客様には大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、皆様の安全を確保すべく、何卒ご理解賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。

アゴーラプレイス 東京浅草
総支配人

2025年6月

2025年6月11日(水) 13：00～14：30
〈日程〉

〈館内設備について〉

・館内照明はロビー、廊下、非常階段などすべて消灯となり、非常照明が約1時間点灯します。
・エレベーターはご利用いただけません。
・緊急の場合は、非常階段をご案内いたします。
・ホテル入口の自動扉は手動での開閉となります。
・客室内を含め、全館で空調が停止いたします。  
・館内のコインランドリーはご利用いただけません。
・インターネット、Wi-Fiはご利用いただけません。 
・客室内の照明はすべて消灯となります。 
・コンセント、電話機、冷蔵庫、テレビ、ウォシュレットなどの電気製品はご利用いただけません。
・ご持参されている電気機器（パソコンやタブレットなど）は、データ消滅の可能性がございますので
  必ずコンセントから外していただき電源をお切りください。なお、停電により電子機器の破損や
  データ破損/エラー等が生じた場合でもホテルはいかなる責任も負いかねますので予めご了承ください。
・客室内の給湯がご利用いただけません
 （浴室、シャワー、洗面台等の給水は停止しませんが、お湯は出ません）
・停電中の緊急時はホテル代表電話（03-3842-8421） または フロント緊急用電話（070-3533-4435）に
  お電話いただくか、フロントまでお越しください。

※停電中は、防火・防災 および 緊急事態に備えて係員が巡回し万全を期しております。

アゴーラプレイス 東 京 浅 草  �������������������������

��������������������������

〒��������東京都台東区寿���
����
�	����������	��������������������������
������������������ �����������������������������������������




